INDICAÇÃO Nº 190/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública, a realização da operação tapa-buracos  na Rua Vereador Aristeu da Costa Rios,  no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido a constantes reclamações da população do referido local, e sendo que várias indicações já foram feitas neste sentido, mas não foram atendidas até o momento.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE